
Uchwała Nr XX/183/2008 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 31 stycznia 2008 roku 

 

W sprawie: zmiany uchwały nr XVIII/137/2007 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 10.12.2007 w 

sprawie: cennika korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej -  Zajazdu „ 

Stadion” przy ul. Polnej 7 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1447; 2006. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218) oraz regulaminu Zajazdu "Stadion" Rada Miejska uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 

W uchwale nr XVIII/137/2007 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 10. 12.2007r. w sprawie 

cennika korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej Zajazdu "Stadion" przy ul. 

Polnej 7 w Nidzicy wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

" Ustala się wysokośd stawki parkowania pojazdów na nie strzeżonym parkingu 

Zajazdu" Stadion" za jedną dobę w następujących cenach:  

Samochód osobowy - 5,00zł + 22 % VAT; 

Samochód ciężarowy - 8,OOzł + 22 % VAT."  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmiosko - Mazurskiego.  

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

                       Stanisław Palioski 


